GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Pública, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

EDITAL 002/2019 – Resultado final após Análise de Recursos da etapa da Fase de
Investigação Social referente à 4ª Convocação.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de
Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado após análise de recursos da
etapa da Fase de Investigação Social referente à 4ª Convocação ao cargo de Agente
Socioeducativo – Feminino – Região: Norte.

Classificação Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

608 Anne Caroline Batista Rosa 1225893 49 34 15 09/06/1989

637 Maria Amélia Da Silva 1226474 46 26 20 19/12/1975

Vitória/ES, 22/03/2021

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES